
                                                                                             

 

       Ciechocinek 29.11.2023 r 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 

 W dniach 21-26.11.2023 r  w Ciechocinku odbył się Puchar Polski U-17 Mężczyzn. Do walk 

przystąpiło 152. zawodników, reprezentując 87 klubów z 16. Okręgowych Związków Bokserskich oraz z 

Czech i Norwegii.  

 

48 kg 

 1. Kucher  Roman   GUKS CARBO Gliwice 

2. Pawlowski Samuel  Fight Club Koszalin 

3. Bernat Bartłomiej  RING Busko-Zdrój 

     Imas Oliwier   Kujawia Boks Włocławek 

5. Stasiak  Krystian  CKB Potężnie Ciechocinek 

51 kg 

1. Phillips Daniel  Avona BC Dublin  

2. Dudziński  Kamil  KS "Górnik" Sosnowiec 

3. Mysko Vitalii   Bagdasarian boxing club 

    Parkosz Norbert  MUKS Iryda Mielec 

5. Kaczmarek  Alan  BKS Olimp Szczecin 

    Stasiak  Dominik  CKB Potężnie Ciechocinek 

   Zieliński  Jakub  MKSW Pomorzanin Toruń 

54 kg 

1. Griffin Dacque   Avona BC Dublin  

2. Fontanyi  Artem  Uks Victoria Łódz 

3. Sieńko  Tomasz  OSIR Suwałki 

    Piotrowski  Igor  CKB Potężnie Ciechocinek 



5. Stelmaszczyk Tymoteusz Sporty Walki Rawicz 

    Michnowski Tobiasz  Sporty Walki Gostyń 

    Szczoczarz Mateusz  Włocławski Klub Bokserski "START" 

    Kahan Robert   MKSW Pomorzanin Toruń 

57 kg 

1. Mcdoangh Martin  Avona BC Dublin  

2. Laskowski Olaf  KKS SPORTY WALKI POZNAŃ 

3. Joński Mateusz  Sokół Team 

    Idzi  Maciek   Boks Karpiński  

5. Godyń  Kacper  BKS Skorpion Szczecin 

    Shvets Volodymer  GUKS CARBO Gliwice 

    Wierciński Mateusz  UKS Fenix Warszawa 

    Smyk Dariusz   MKSW Pomorzanin Toruń 

9. Brodzik Wiktor  Szamotuyły Boxing Team 

     Sułecki Oliwier  TS WISŁA KRAKÓW 

    Podemski Kacper  K.S Shark Łódź 

    Frymus Kacper  MKS Olimp Chełm  

    Piotrowski  Dominik  MKS Start Grudziądz 

    Pawłowski Sebastian   MKB Energetyka Lubin  

    Nawrocki  Kornel   Uczniowski Klub sportowy Legion Głogów 

60 kg 

1. Cheprasov Bogdan  SAKO Gdańsk 

2. Romanjuk  Daniel   Tomahawk Boxing Team Brno  

3. Zalewski Antoni  KS Promień Żary  

    Kreqzde  Armandas  Avona BC Dublin  

5. Knapiak Wojciech  Klub Sportowy Bombardier Gdynia 

    Smoliński Jakub  Włocławski Klub Bokserski "START" 

    Snacki Aleks   Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 

    Słoniewski Jakub  Żoliborska Szkoła Boksu 

9. Jaśkowiak  Brajan   GUKS CARBO Gliwice 

    Pawłowski Szymon  NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI 



    Karol Kevin   Opolski Klub Bokserski Odra Opole 

    Michalczuk  Sebastian  Hetman Białystok  

    Magulski Szymon  SAKO Gdańsk 

    Mirecki Igor   Champion Włocławek 

63,5 kg 

1. Płocharczyk Michał  Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 

2. Michalik Michał  Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 

3. Milczarek Piotr  K.S Shark Łódź 

    Osowicki Wiktor  Champion Gdańsk 

5. Zazubyk   Roman  Uks Victoria Łódz 

    Pleszewicz Jakub  Ring Kociewie 

    Puchalski Miłosz  Boxing Club Iława 

    Pąk Norbert   Warszawski Klub Bokserski 

9. Del Dawid   Bytomska Akademia Boksu 

    Łęgowski Konrad  Niezrzeszony w Pomorski OZB 

    Wróbel Mateusz  Wisłok Rzeszów 

    Nuzhnyi Petro  BBB SERCA KRAKOWA 

    Czekalski Fabian  Olimpijczyk Ozorków  

    Sulimanov Ibragim  Żoliborska Szkoła Boksu 

    Tołyż Arkadiusz  MKS Olimp Chełm  

    Vorobiov Grzegorz  BBB SERCA KRAKOWA 

17. Kwos Krzysztof  OSIR Suwałki 

    Hibner Oskar   CONCORDIA  KNURÓW 

    Chyliński  Oktawian   Olimpijczyk Ozorków  

    Rutkowski Stanisław  UKS Chmpion Wołomin 

67 kg 

1. Konszewicz Wadim  SKB ENERGA CZARNI 

2. Ratkiewicz Mateusz  IMPACT ŁOKIETEK BRZEŚĆ KUJAWSKI 

3. Mielnicki  Miłosz   Hetman Białystok  

    Odvihov Bohdan  Uks Victoria Łódz 

5. Kentzer  Jan   Akademia Sportu Jakub Czaprowicz  



    Kilanowski Aleksander Śremski Klub Bokserski Warta  

    Lewandowski Maciej  Włocławski Klub Bokserski "START" 

    Champlewski Adrian  UKS PIT BULL BOKS KOŁO 

9. Jakoweńko Szymon  Bytomska Akademia Boksu 

    Sapitonenko Wladimir Stowarzyszenie K.B. Olimpia Poznań 

    Rzodkiewicz  Mateusz OSIR Suwałki 

    Misiewicz Krystian  Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 

    Wąsacz Maksymilian  Stal Rzeszów 

    Jaworski Adam  Warszawski Klub Bokserski 

    Pawłow Norbert  Warszawski Klub Bokserski 

    Modzelewski Jakub  Hermes Boxing Zambrów 

17. Kadłuczka  Kacper  BKS Skorpion Szczecin 

    Dulęba Patryk  Fighter Kielce 

    Świątek Jakub  SAKO GDYNIA 

    Kluk Oliwier   Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 

    Łobocki Michał  Klub Sportowy Wda Świecie 

71 kg 

1. Kopach Oleksandr  SAKO GDYNIA 

2. Owsianko Dawid  BKS Olimp Szczecin 

3. Środa Bartłomiej  BKS Skorpion Szczecin 

    Rapacz Hubert  NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI 

5. Miśkiewicz Eryk  BKB MAGIC BOXING BRZESKO 

    Duda Patryk   Fight Club Koszalin 

    Ntuk Oliver   BKS Sokół Gliwice 

    Małota Adam   KS ZIĘTEK Team 

9. Szeszel Tomasz  Grand Fight Club Białystok 

    Sokołowski Filip  SKB ENERGA CZARNI 

    Dawicki Szymon  Śremski Klub Bokserski Warta  

    Mikołajewski Paweł  Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 

    Miszczak Bartosz  KB Nowy Dwór Mazowiecki 

    Rosiak Fabian   KB Nowy Dwór Mazowiecki 



    Jaskrowski Kacper  CKB Potężnie Ciechocinek 

    Cieleń  Hubert   Boks Lubin  

17. Szwindowski Maciej  KS Wisła Tczew 

    Sapeta Kacper  Fight Club Koszalin 

    Mierzejewski  Michał  Akademia Sportu Jakub Czaprowicz  

    Żabierek Konrad  Copacabana Konin 

    Andrzejewski Jakub  Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 

    Topa Oliwier    Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 

    Łazicki  Daniel  UKS Champion Ostrołęka 

75 kg 

1. Marcinek Rafał  KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa 

2. Lisak Filip   TS WISŁA KRAKÓW 

3. Slobodian Oleksij  KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa 

    Mazurkiewicz Filip  BKS Skorpion Szczecin 

5. Melen  Swietoslaw  Uks Victoria Łódz 

    Siembab Wiktor  BKB MAGIC BOXING BRZESKO 

    Pozhydaiev Danilo  UKS Gladiator Warszawa 

    Koziński Szymon  Galicja Sędziszów Małopolski 

    Arasimski Jakub  BKS Sokół Gliwice 

    Jurowski Wojciech  KS BOOM BOXING KRAKÓW 

9. Byjoś Kacper   UKS Gimnasion Boguchwała 

    Tyszko Andrzej  Hermes Boxing Zambrów 

80 kg 

1. Rondoś Igor   MKS Olimp Chełm  

2. Figura Alan   SSW Taurus Goleniów 

3. Totlandsdal Sævik Joris Christoffer Moss Boxingclub, Norway 

    Wysocki Szymon  Klub Sportów Walki "Fighter" Józefów 

5. Gregorczuk Bartosz  UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław 

    Kuziemski Maksymiljan Grand Fight Club Białystok 

    Schwertfeger Krzysztof Klub Sportowy Bombardier Gdynia 

    Gębala Jakub   Klub Sportów Walki "Fighter" Józefów 



9. Peszyński Tymoteusz  LKS Błękitni Raciąż 

    Wójcik Kamil   KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa 

    Ratajczyk Natan  Klub Sztuk Walki ŁKS Łódź Boks 

86 kg 

1. Rogala Natan   Sporty Walki Rawicz 

2. Miecznikowski Krystian KB Garda Chojna 

3. Walczewski Kacper  Włocławski Klub Bokserski "START" 

    Pietrzak Gabriel  CKB Potężnie Ciechocinek 

5. Marchlewski Bartosz  Uczniowski Klub Sportowy „Kontra” Elbląg 

    Kołodziej  Sebastian   Grand Fight Club Białystok 

92 kg 

1. Sobczak Nathaniel  MKSW Pomorzanin Toruń 

2. Olszewski  Oliwier  Champion Włocławek 

92+ kg 

1. Szpringiel Kacper  Fight Club Koszalin 

2. Kluska Patryk   KS Garda Gierałtowice 

3. Waśniewski Mikołaj  BKS Olimp Szczecin 

    Wilczek Pascal  Klub Bokserski "Kuźnia Boksu Opole"  

5. Tworzydło Michał  BKS Olimp Szczecin 

    Świętek-Katarzyński Dawid Bytomska Akademia Boksu 

    Holavachuk Artur  BBB SERCA KRAKOWA 

    Brambor Alan  KLUB SPORTOWY "BOKS KOLSKO" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ranking okręgowy i klubowy: 

 

OZB Suma pkt 

KPM 143 

ZPM 135 

WLP 85 

POM 79 

MAZ 65 

ŚL 63 

WM 51 

ŁDZ 48 

MŁP 46 

PDL 36 

PKR 18 

DŚL 18 

LBU 18 

LUB 15 

OP 10 

ŚWI 10 

CZE 0 

NOR 0 
 

 

Klub Suma pkt 

MKSW Pomorzanin Toruń 39 

Uks Victoria Łódz 38 

BKS Olimp Szczecin 38 

CKB Potężnie Ciechocinek 36 

Fight Club Koszalin 35 

Włocławski Klub Bokserski "START" 34 

BKS Skorpion Szczecin 28 

KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa 25 

GUKS CARBO Gliwice 23 

Sporty Walki Rawicz 23 

Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 20 

BKB MAGIC BOXING BRZESKO 16 

Grand Fight Club Białystok 16 

Klub Sportowy Bombardier Gdynia 16 

SAKO GDYNIA 15 

SAKO Gdańsk 15 

SKB ENERGA CZARNI 15 

Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 15 

MKS Olimp Chełm  15 

KB Garda Chojna 12 



TS WISŁA KRAKÓW 12 

SSW Taurus Goleniów 12 

KS Garda Gierałtowice 12 

IMPACT ŁOKIETEK BRZEŚĆ KUJAWSKI 12 

KKS SPORTY WALKI POZNAŃ 12 

Champion Włocławek 12 

KS "Górnik" Sosnowiec 12 

OSIR Suwałki 10 

Klub Bokserski "Kuźnia Boksu Opole"  10 

K.S Shark Łódź 10 

Boks Karpiński  10 

NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI 10 

KS Promien Żary  10 

RING Busko-Zdrój 10 

Kujawia Boks Włocławek 10 

Sokół Team 10 

Hetman Białystok  10 

Bagdasarian boxing club 10 

MUKS Iryda Mielec 10 

Champion Gdańsk 10 

BKS Sokół Gliwice 8 

UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław 8 

KLUB SPORTOWY "BOKS KOLSKO" 8 

Żoliborska Szkoła Boksu 8 

UKS Gladiator Warszawa 8 

Klub Sportów Walki "Fighter" Józefów 8 

Galicja Sędziszów Małopolski 8 

BBB SERCA KRAKOWA 8 

Uczniowski Klub Sportowy „Kontra” Elbląg 8 

Boxing Club Iława 8 

UKS Fenix Warszawa 8 

Sporty Walki Gostyń 8 

UKS PIT BULL BOKS KOŁO 8 

Akademia Sportu Jakub Czaprowicz  8 

Warszawski Klub Bokserski 8 

Bytomska Akademia Boksu 8 

Ring Kociewie 8 

Śremski Klub Bokserski Warta  8 

KS ZIĘTEK Team 8 

Uczniowski Klub sportowy Legion Głogów  0 

Olimpijczyk Ozorków  0 

KB Nowy Dwór Mazowiecki 0 

Klub Bokserski Brzostek Top Team (Gdańsk) 0 

KS BOOM BOXING KRAKÓW 0 

KS Wisła Tczew 0 

UKS Champion Ostrołęka 0 



Boks Lubin  0 

Nie zrzeszony Gdańsk 0 

Fighter Kielce 0 

Wisłok Rzeszów 0 

LKS Błękitni Raciąż 0 

Klub Sportowy Wda Świecie 0 

Avona BC Dublin  0 

Moss Boxingclub, Norway 0 

MKB Energetyka Lubin  0 

UKS Chmpion Wołomin 0 

Stal Rzeszów 0 

UKS Gimnasion Boguchwała 0 

Stowarzyszenie K.B. Olimpia Poznań 0 

Klub Sztuk Walki ŁKS Łódź Boks 0 

Szamotuyły Boxing Team 0 

Opolski Klub Bokserski Odra Opole 0 

CONCORDIA  KNURÓW 0 

Copacabana Konin 0 

Tomahawk Boxing Team Brno  0 

Hermes Boxing Zambrów 0 

MKS Start Grudziądz 0 
 

 

Miejsce Okręg Z S B 

1 WLP 4 1 2 

2 POM 3   1 

3 ZPM 1 4 4 

4 KPM 1 2 4 

5 ŚL 1 2   

6 WM 1 1   

7 MAZ 1   2 

8 LUB 1     

9 ŁDZ  1 2 

10 MŁP  1 1 

11 CZE  1   

12 PDL    2 

  LBU    2 

13 PKR    1 

  DŚL    1 

  OP    1 

  ŚWI    1 

  NOR    1 
 

 



Miejsce Klub Z S B 

1 Avona BC Dublin  3  1 

2 Fight Club Koszalin 1 1  
3 KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa 1  1 

  Champion Włocławek 1  1 

4 GUKS CARBO Gliwice 1   

  Sporty Walki Rawicz 1   

  MKS Olimp Chełm  1   

  Klub Sportowy "Gwardia" Szczytno 1   

  SAKO Gdańsk 1   

  SAKO GDYNIA 1   

  SKB ENERGA CZARNI 1   

5 Uks Victoria Łódz  1 1 

  BKS Olimp Szczecin  1 1 

6 KS "Górnik" Sosnowiec  1  
  Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 1  
  KB Garda Chojna  1  
  KS Garda Gierałtowice  1  
  KKS SPORTY WALKI POZNAŃ  1  
  SSW Taurus Goleniów  1  
  IMPACT ŁOKIETEK BRZEŚĆ KUJAWSKI  1  
  TS WISŁA KRAKÓW  1  
  MKSW Pomorzanin Toruń  1  
  Tomahawk Boxing Team Brno   1  
7 CKB Potężnie Ciechocinek   2 

  BKS Skorpion Szczecin   2 

8 Włocławski Klub Bokserski "START"   1 

  NOWOHUCKI KLUB BOKSERSKI   1 

  KS Promien Żary    1 

  OSIR Suwałki   1 

  Boks Karpiński    1 

  RING Busko-Zdrój   1 

  K.S Shark Łódź   1 

  Klub Bokserski "Kuźnia Boksu Opole"    1 

  Hetman Białystok    1 

  Bagdasarian boxing club   1 

  Champion Gdańsk   1 

  MUKS Iryda Mielec   1 

  Sokół Team   1 

  Klub Sportów Walki "Fighter" Józefów   1 

  Moss Boxingclub, Norway   1 
 

 

Sporządziła  

Dominika Maczurek- Caputa 


